关于开展校级精品课程建设项目中期检查的通知
苏城院教务〔2011〕34号
为提高我院精品课程建设的质量和水平，评估精品课程建设项目进展，现决定对我院第一批公布的精品课程立项建设项目进行中期检查，以便及时总结精品课程建设的经验，解决精品课程项目建设中存在的问题，保证建设项目的顺利进行。现将检查评估的有关事宜通知如下：
一、中期检查项目范围
《关于公布江苏城市职业学院第一批精品课程和精品教材立项建设名单的通知》（苏城院〔2010〕60号）中公布的33门校级立项建设精品课程。
二、中期检查的内容和程序
1、项目负责人组织项目组成员，对照项目立项任务书，一年来的建设情况及现状，项目验收标准等对项目实施情况进行自查总结，并提交中期检查申报材料。
2、学院组织有关专家对各项目建设情况进行检查评估。检查分三个阶段进行。
（1）专家网评。专家对我院天空教室精品课程平台上各门精品课程的网络教学资源进行检查。重点检查各模块内容建设的进度，教学资源的丰富性，开展互动教学情况等。
（2）专家查阅评审各门课程的中期检查申报材料。
（3）专家现场听取项目负责人汇报项目建设和实施情况。
根据三个阶段检查情况综合评定各门课程中期验收结果，检查结果将作为对该项目是否提供后续建设经费的依据。
三、中期检查申报要求
（一）申报材料要求
1、精品课程建设项目中期检查表（见附件），一式两份。
2、中期检查的阶段性自评报告，一式两份。报告中应阐明课程建设和改革的思路，课程建设的内容和侧重点，课程网络教学资源建设情况，与预期建设目标的偏差，下一阶段重点建设或需加强的内容，经费使用情况等。重点阐述项目自立项建设以来取得的阶段性成果，在课程设计、课程内容的选取、课程组织形式、教学方法与手段等方面的特色和创新点等。
3、项目建设的阶段性成果证明材料，一式一份（A4规格有序装订成册）。
4、项目经费使用本复印件，一式一份。
（二）申报材料提交时间要求
请各系、部于11月11日前将上述申报材料报送至教务处教学研究科。
中期检查工作联系人：杨濯，张冲，联系电话：86265384。
附件：江苏城市职业学院精品课程建设项目中期检查表
江苏城市职业学院教务处
二O一一年十月十一日